
7 KROKŮ K ROZHODNUTÍ
ŽÍT ŽIVOT SVÝCH SNŮ



1.             

2.             

3.             

4.             

5.             

6.             

7.             



Vyhrajte AKADEMII 
NÁVÝKŮ!



KAŽDODENNÍ 
ROZHODNUTÍ MĚNÍ OSUD



JAK SE VLASTNĚ 
ROZHODUJEME?



LIBOVOLNÁ 
SITUACE



LIBOVOLNÁ 
SITUACE

PŘIKLÁDANÝ
VÝZNAM



LIBOVOLNÁ 
SITUACE

PŘIKLÁDANÝ
VÝZNAM

FILTR NÁZORŮ  
A PŘESVĚDČENÍ



LIBOVOLNÁ 
SITUACE

PŘIKLÁDANÝ
VÝZNAM

EMOCE
POCITY

FILTR NÁZORŮ  
A PŘESVĚDČENÍ



LIBOVOLNÁ 
SITUACE

PŘIKLÁDANÝ
VÝZNAM

EMOCE
POCITY

ROZHODNUTÍ

FILTR NÁZORŮ  
A PŘESVĚDČENÍ



LIBOVOLNÁ 
SITUACE

PŘIKLÁDANÝ
VÝZNAM

AKCEEMOCE
POCITY

ROZHODNUTÍ

FILTR NÁZORŮ  
A PŘESVĚDČENÍ



LIBOVOLNÁ 
SITUACE

PŘIKLÁDANÝ
VÝZNAM

AKCEEMOCE
POCITY

ROZHODNUTÍ

VÝSLEDEK

FILTR NÁZORŮ  
A PŘESVĚDČENÍ



CO TO ZNAMENÁ?



SPRÁVNÉ 
PŘESVĚDČENÍ

SPRÁVNÁ  
AKCE

SPRÁVNÝ 
VÝSLEDEK



ZMĚŇ SVÉ 
PŘESVĚDČENÍ, ZMĚNÍŠ 

SVŮJ ŽIVOT



1. POZNEJ SÁM SEBE



UVĚDOMĚNÍ



JAKÉ MÁM NÁZORY A 
PŘESVĚDČENÍ?



CO OPRAVDU CHCI?



ČEHO SE NEJVÍC 
BOJÍM?



JAKÉ ASPEKTY MÉHO 
ŽIVOTA POTŘEBUJÍ 

ZMĚNU?



10

10

1010

10

10

10

0

TĚLO

SEBEVĚDO
M

Í

VZT
AHY

ČAS

PRÁCE

FI
NA

NC
E

VZDĚLÁNÍ



POZNEJ SÁM SEBE

2. NAJDI SVOJI MOTIVACI



NA ZÁKLADĚ ČEHO 
DĚLÁME SVÁ 

ROZHODNUTÍ?



NA ZÁKLADĚ 
MOTIVACE?



LIBOVOLNÁ 
SITUACE

PŘIKLÁDANÝ
VÝZNAM

AKCEEMOCE
POCITY

ROZHODNUTÍ

VÝSLEDEK

FILTR NÁZORŮ  
A PŘESVĚDČENÍ

= NAŠE MOTIVACE



DOBŘE, A CO ROZUM?



LIBOVOLNÁ 
SITUACE

PŘIKLÁDANÝ
VÝZNAM

AKCEEMOCE
POCITY

ROZHODNUTÍ

VÝSLEDEK

FILTR NÁZORŮ  
A PŘESVĚDČENÍ

= NAŠE MOTIVACE

RACIONALIZACE



POHÁNÍ NÁS NAŠE 
EMOCE



POZITIVNÍ VS. 
NEGATIVNÍ



S ČÍM JE MÁTE 
SPOJENY?



ZÓNA KOMFORTU



JAK SE MOTIVOVAT 
VĚDOMĚ?



UVĚDOMIT SI SVOU 
OPRAVDOVOU SITUACI



PŘÍBĚH ÚSPĚCHU A 
PŘÍBĚH SELHÁNÍ



ZÓNA KOMFORTU



ZÓNA KOMFORTU



ČEHO BYCH CHTĚL V 
TUTO CHVÍLI NEJVÍC 

DOSÁHNOUT?



CO MĚ ČEKÁ, POKUD 
NEPODNIKNU DANOU 

ZMĚNU?



POZNEJ SÁM SEBE

NAJDI SVOJI MOTIVACI

3. SLAĎ CÍLE A PŘESVĚDČENÍ



NESPRÁVNÁ 
PŘESVĚDČENÍ VÁM 
BRÁNÍ V ÚSPĚCHU



NESPRÁVNÉ 
PŘESVĚDČENÍ

NESPRÁVNÁ  
AKCE SELHÁNÍ



NYNÍ PJĎME JEDNO 
ODHALIT



JAKOU NEJVĚTŠÍ LEŽ 
JSEM SI V ŽIVOTĚ 

NAMLUVIL?



ZAPIŠTE SI SVOU 
NEJVĚTŠÍ LEŽ



CO DALŠÍHO MI BRÁNÍ 
VYKONAT TO, CO JE 

POTŘEBNÉ KE ZMĚNĚ 
ŽIVOTA?



POZNEJ SÁM SEBE

NAJDI SVOJI MOTIVACI

SLAĎ CÍLE A PŘESVĚDČENÍ

PODNIKNI AKCI



ZAHLCENÍ 
KOMPLEXITOU 

PROBLÉMU



ZBYTEČNĚ TO 
NEKOMPLIKUJ



ZJISTI ČEHO CHCEŠ 
DOSÁHNOUT



A ZEPTEJ SE: JAKÝ JE 
DALŠÍ KROK?



PŘEKONEJ STRACH



NEPŘÍZEŇ OKOLÍ



I DALŠÍ NEPŘÍJEMNÉ 
POCITY



JAK?



POZORUJ A PŘIJMI JE



A ZAPOMEŇ NA 
DOKONALOST



ÚSPĚŠNÍ NEJSOU 
NEJLEPŠÍ, JEN SE 

NEBÁLI JÍT S KŮŽÍ NA 
TRH



POZNEJ SÁM SEBE

NAJDI SVOJI MOTIVACI

SLAĎ CÍLE A PŘESVĚDČENÍ

PODNIKNI AKCI5. VYHODNOŤ A UPRAV POSTUP



PŘINÁŠÍ TI, TO CO 
DĚLÁŠ VÝSLEDKY?



ZACHOVEJ SVŮJ ZÁMĚR



A ZMĚŇ POSTUP, POKUD 
JE TO POTŘEBA



POZNEJ SÁM SEBE

NAJDI SVOJI MOTIVACI

SLAĎ CÍLE A PŘESVĚDČENÍ

PODNIKNI AKCI

VYHODNOŤ A UPRAV POSTUP

6. ROZTOČ SPIRÁLU ÚSPĚCHU



DO ZAČÁTKU SI ZVOL 
KLIDNĚ DROBNÝ CÍL  

A SPLŇ HO



ZKUŠENOST AKCE

PŘESVĚDČENÍ

VÝSLEDEK

Spirála  
ÚSPĚCHU

Spirála  
NEÚSPĚCHU

Absolutní 
JISTOTA



OPAKOVANÁ AKCE 
UTVÁŘÍ TVŮJ ŽIVOT



PROMĚŇ SVOJI AKCI 
V NÁVYKY



POZNEJ SÁM SEBE

NAJDI SVOJI MOTIVACI

SLAĎ CÍLE A PŘESVĚDČENÍ

PODNIKNI AKCI

VYHODNOŤ A UPRAV POSTUP

ROZTOČ SPIRÁLU ÚSPĚCHU            

7. ŽIJ SVŮJ SEN       



TVŮJ ŽIVOT JE 
ODRAZEM TOHO,  

JAKÁ PŘESVĚDČENÍ 
O NĚM MÁŠ



NYNÍ JIŽ ZNÁŠ 7 KROKŮ,
KTERÝMI JSEM SI SÁM 

PROŠEL 



POZNEJ SÁM SEBE

NAJDI SVOJI MOTIVACI

SLAĎ CÍLE A PŘESVĚDČENÍ

PODNIKNI AKCI

VYHODNOŤ A UPRAV POSTUP

ROZTOČ SPIRÁLU ÚSPĚCHU            

ŽIJ SVŮJ SEN           



FAKTEM OVŠEM JE, 
ŽE CESTA NENÍ SNADNÁ



NAUČIT SE DĚLAT 
OSUDOVÁ ROZHODNUTÍ



ROZHODNUTÍ 
PODPOŘENÁ ABSOLUTNÍ 

MOTIVACÍ ŽÍT ŽIVOT 
SVÝCH SNŮ



PRÁVĚ O TOM 
PŘIPRAVUJI TRÉNINK…





PRACUJI NA NĚM  
OD ZAČÁTKU ROKU



TO JE DŮVOD, PROČ JSTE O 
MNĚ PŘÍLIŠ NESLYŠELI



OFICIÁLNĚ HO SPUSTÍM  
ZA PÁR MĚSÍCŮ



JSEM NADŠENÝ, ŽE JSEM 
MOHL NĚCO TAKOVÉHO 

VYTVOŘIT



DNES POPRVÉ O 
TRÉNINKU PROMLUVÍM 

VEŘEJNĚ



JDE O NÁSTROJ, JAK VZÍT 
ŽIVOT DO SVÝCH RUKOU



DĚLAT OSUDOVÁ  
ROZHODNUTÍ, A MÍT 

OPRAVDOVOU MOTIVACI
PROMĚNIT SEN V REALITU



A NEZÁLEŽÍ NA TOM, JESTLI 
CHCETE…



VYDĚLÁVAT  
MĚSÍČNĚ 100 TISÍC



PŘESTAT KOUŘIT



ZHUBNOUT 20 KILO, NABRAT 
SVALY, ČI ZDRAVĚJI VYPADAT



CESTOVAT  
A POZNÁVAT SVĚT



NAJÍT PARTNERA ČI 
ZACHRÁNIT VZTAH



NEBO USKUTEČNIT  
JAKÝKOLIV JINÝ SEN



ABSOLUTNÍ MOTIVACE JE 
TRÉNINK JAK PRACOVAT SE 

SVOU MYSLÍ



ABYSTE SE NAUČILI SPRÁVNĚ 
ROZHODOVAT



A PAK MĚLI MOTIVACI V 
ROZHODNUTÍCH VYTRVAT



JÍT DO AKCE A PROMĚNIT SVÉ 
SNY V REALITU





UVNITŘ  
ABSOLUTNÍ MOTIVACE SE 

MŮŽETE TĚŠIT



6 MODULŮOSUDOVÉ 
ROZHODNUTÍ



OSUDOVÉ 
ROZHODNUTÍ



6 MODULŮOSUDOVÉ 
ROZHODNUTÍ

BOD  
ZLOMU



6 MODULŮ

OSUDOVÉ 
ROZHODNUTÍ

BOD  
ZLOMU



6 MODULŮOSUDOVÉ 
ROZHODNUTÍ

BOLEST vs. POTĚŠENÍ
PRAVDA  
O VÁS



6 MODULŮ

OSUDOVÉ 
ROZHODNUTÍ

PRAVDA  
O VÁS

BOD  
ZLOMU



6 MODULŮOSUDOVÉ 
ROZHODNUTÍ

BOLEST vs. POTĚŠENÍPRAVDA  
O VÁS

ZMĚNA
PŘESVĚDČENÍ



6 MODULŮ

OSUDOVÉ 
ROZHODNUTÍ

PRAVDA  
O VÁS

BOD  
ZLOMU

ZMĚNA
PŘESVĚDČENÍ



6 MODULŮOSUDOVÉ 
ROZHODNUTÍ

BOLEST vs. POTĚŠENÍPRAVDA  
O VÁS
ZMĚNA

PŘESVĚDČENÍ
ABSOLUTNÍ
MOTIVACE



6 MODULŮ

OSUDOVÉ 
ROZHODNUTÍ

PRAVDA  
O VÁS

BOD  
ZLOMU

ZMĚNA
PŘESVĚDČENÍ

ABSOLUTNÍ
MOTIVACE



6 MODULŮOSUDOVÉ 
ROZHODNUTÍ

BOLEST vs. POTĚŠENÍPRAVDA  
O VÁS
ZMĚNA

PŘESVĚDČENÍ
ABSOLUTNÍ
MOTIVACEJIŽ BRZY



6 MODULŮ

OSUDOVÉ 
ROZHODNUTÍ

PRAVDA  
O VÁS

BOD  
ZLOMU

ZMĚNA
PŘESVĚDČENÍ

ABSOLUTNÍ
MOTIVACE

DLOUHODOBÉ
VÝSLEDKY



CENA TRÉNINKU BUDE  
7800 KČ + DPH



AVŠAK POTŘEBUJI VAŠI 
POMOC



HLEDÁM 100 Z VÁS



KTERÝM TENTO TRÉNINK
ZPŘÍSTUPNÍM JIŽ DNES



PŘIHLÁŠKY NA 
ABSOLUTNIMOTIVACE.CZ



TO NEJLEPŠÍ, CO JSEM SE 
NAUČIL O MOTIVACI



DOSTANETE DŘÍV NEŽ 
KDOKOLIV JINÝ



ZA POLOVIČNÍ CENU



7800 KČ + dph 
3900 KČ + dph



PROČ TO DĚLÁM?



WIN-WIN ŘEŠENÍ



JÁ POMŮŽU VÁM, VAŠE ZPĚTNÁ 
VAZBA MI POMŮŽE TRÉNINK 

JEŠTĚ ZLEPŠIT



VYLEPŠENOU VERZI V CENĚ 
7800 KČ POTÉ DOSTANETE 

ZDARMA



100% GARANCE VRÁCENÍ 
PENĚZ



NIC NERISKUJETE, MŮŽETE 
JEN ZÍSKAT



ABSOLUTNÍ MOTIVACE  
MĚNÍ LIDEM ŽIVOT



POJĎTE ZMĚNIT TEN SVŮJ



PLATÍ JEN PRO PRVNÍCH 100



ABSOLUTNÍ MOTIVACE ZA POLOVIC



PŘIHLAŠTE SE NYNÍ NA 
ABSOLUTNIMOTIVACE.CZ


